IO. IACOBI BVCCAE
DE STYLO CVRIAЕ R. P. D.
AUDITORIS CAMERAE,
LIBELLVS.

CVM PRIVILEGIO.

Rome apud Antonium Bladum: impressorem Cameralium
M. D. L. X. V

Coll. Soc. Iesu Salm. ex dono Registri.

H. H. E. deponit.

O T V proprio, &c. Cum, sicut dilectus filius noster Ioannes Baptista Bucca clericus Romanus nobis nuper exponi fecit, ipse pro publico & communi omnium, ac præsertim in Romana Curia versantium, utilitate & commodo, quod
dam opus, super stylo seu modo procedendi in Curia seu
foro olim Auditoris, nunc vero Regentis Cameræ Apostolice, per quondam
Jacobum Buccam eiusdem Ioannis Baptiste genitorum collectum & in lucem
editum, ac illud nusquam alias impressum, sua propria impensa cum diligentia
imprimi facere intendat, dubitetque ne, postquam huiusmodi opus imprimi fece-
rit, seu emiserit, contingat alios ipsum cum sui iactura, propter graues expensas
quas cum circa huiusmodi impressionem subire oportebit, imprimi facere,
ipsumque idcirco maximum detrimentum pati, Nos propterea eius dispendio,
ac indemnitate consulere volentes, Motu simili, & ex certa scientia nostra, eis
dem Io. Baptiste ne prædictum opus hactenus non impressum, ac ipsius aer et
sumptibus imprimendum, per decem annos post eiusdem operis impressionem, à
quocunque cuiuscunque dignitatis, gradus, ordinis, vel conditionis, aut præeminentiæ
fuerit, sine ipsius Io. Baptiste expressa licentia, imprimi, aut vendi, seu ve-
nale teneri posse, concedimus, & indulgemus. Inhibentes omnibus & singulis
Christifidelibus tam in Italia quam extra Italiam existentibus, præsertim bibliopoliis,
seu librarijs, librorumque impressoribus, & mercatoribus, in virtute san-
ctæ obedientiæ, et sub excommunicationis latæ sententiæ, à qua, nisi satisfactio
de damno et poena apposita, absolu: non possint, in terris vero S. R. E. mediate,
vel immediate subiectis, amissionis librorum, et ducentorum ducatorum cui*i*
Cameræ Apostolice applicandorum poena, per eos et alios quoscunque, et cuius-
cunque status, gradus, conditionis, ordinis, dignitatis, et præeminentiæ existentes,
eis auxilium, consilium, vel suorem præstantes, et talia facientes, tacentes, ac no-
reuelantes, toties ipso facto et absque alia declaratione incurrienda, quoies con-
trauentum fuerit, ne intra decennium ab eiusdem operis editione, seu emissione,
aut impressione, per ipsum Io. Baptistam sue eius iussu facienda, computandum,
dictum opus hactenus non impressum, et per dictum Io. Baptistam euulgandum,
seu eius sumptibus imprimendum ut præfertur, in quacunque forma alicubi im-
primere, nec per quosvis impressum vendere, seu venale habere, vel proponere
sine ipsius Io. Baptiste expressa licentia, vel consensu, dillo decennio durante,
audient, vel præsumant; Mandantes vniuersis venerabilibus fratribus nostris